

---

## Rechizite de birou

I.D.: 64016632

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 894,95 RON - 894,95 RON

---

Descriere: 1 Xerox 19 buc 501,000 0,33613 168,40 2 Biblioraft 19 buc 1,000 8,90756 8,91 3 Cub hirtie 19 buc 2,000 5,46219 10,92 4 Scan 19 buc 658,000 0,25210 165,88 5 Capsator 19 buc 1,000 40,33613 40,34 6 Plic C6 19 buc 900,000 0,12605 113,45 7 Biblioraft 19 buc 10,000 5,88235 58,82 8 Dosar incopciat 19 buc 100,000 1,26050 126,05 9 Plic 19 buc 153,000 0,42017 64,29 10 Imprimata 19 buc 3,000 11,76471 35,29 11 Plic C4 19 buc 200,000 0,42017 84,03 12 Scotch 19 buc 1,000 2,10084 2,10 13 Fisa aptitudine 19 buc 28,000 0,58824 16,47 Total: 894,95

---